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Peab renoverar kontorsbyggnad i Helsingfors 
 
Peab har fått uppdraget att renovera en kontorsbyggnad i Helsingfors. Beställare är 
Helsingfors stad och kontraktssumman uppgår till 20 miljoner euro, vilket motsvarar 212 
miljoner svenska kronor. 
 
Projektet omfattar renovering av en 6 200 kvadratmeter stor femvåningsbyggnad som uppfördes 1985. 
Interiören ska rivas, vindsvåningen byggas om till ny användning, fasaderna renoveras och 
byggnadens tekniska installationer kommer att förnyas helt. Samtidigt ska fastighetens 
energieffektivitet förbättras. 

Byggnaden har tidigare använts till kontorslokaler och när renoveringen är klar kommer den att 
inrymma ett familjecenter, vars verksamhet främjar hälsa och välbefinnande för barnfamiljer, samt 
vård- och omsorgsverksamhet.  

 – Vi har haft ett gott samarbete med beställaren under projektets utvecklingsfas och har hittat 
lösningar som kommer att fungera väl för byggnadens fortsatta nyttjande. Även projektet är flexibelt 
och planerat för att kunna genomföras smidigt för att nå bästa möjliga resultat. Vi ser nu mycket fram 
emot att ta oss an det här uppdraget, säger Ilkka Laakeristo, regionchef på Peab.   

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats 
för att tillsammans med kund optimera projektet med rätt kvalitet samt att hantera risker och 
osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt. 

Förberedelsearbetet har påbörjats och projektet beräknas vara färdigställt i i februari 2027. 

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ilkka Laakeristo, regionchef Peab Finland, +358 40 767 6187 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  
 
 
 
 
 
 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


